

Odběratel Statutární město Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem  Česká Republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531	Číslo objednávky Z117240302 Vaše reference
Fakturační adresa (adresa příjemce) Statutární město Ústí nad Labem Magistrát města Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Česká republika	Adresa dodavatele Petr Beneš Buzulucká 191 40340 Ústí nad Labem Česká republika
Sídlo dodavatele Petr Beneš Buzulucká 191 40340 Ústí nad Labem Česká republika Číslo dodavatele F-043914 DIČ dodavatele IČ dodavatele 09901370	Datum vystavení dokladu 17.05.2024 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky

Popis	Měrná Množství jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Oprava místa pro přecházení Všebořická - vícepráce	1	29 931,40	29 931,40
Celkem CZK			29 931,40

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor Odbor dopravy a majetku
 Nákupčí Dařilek Dalibor
 Telefon
 E-mail

Vystavil

Řízení operace

ávce rozpočtu

MAGISTRÁT
MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM
 Odbor dopravy a majetku

PETR BENEŠ

Buzulucká 191, 403 40 Ústí nad Labem - Skorotice

IČO: 09901370, DIČ: CZ 8311042894, nejsem plátce DPH

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

mobil: 725 513 429

e-mail: petr.benes.mail@gmail.com

Soupis provedených prací:

Oprava místa pro přecházení Všebořická

Číslo položky	Popis položky	M. j.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
1.	Vybourání obrub	m	2,50	90,00	225,00
2.	Rezání povrchu	m	0,50	210,00	105,00
3.	Ruční výkop	m3	1,41	2 900,00	4 089,00
4.	Zásyp výkopu štěrkodrtí	m3	1,41	2 600,00	3 666,00
5.	Osazení obrub	m	-1,00	550,00	-550,00
6.	Obrubník silniční betonový	m	7,00	280,00	1 960,00
7.	Betonová směs C15/20	m3	0,63	4 500,00	2 835,00
8.	Oprava pokopu šachty (využití stávajícího poklopu)	ks	0,00	3 500,00	0,00
16.	Poklop šachtový kruhový sv. 600 mm B125	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
9.	Zadláždění povrchu z betonové dlažby do tl. 10 cm (využití betonové dlažby z deponie investora)	m2	4,70	650,00	3 055,00
10.	Doprava betonové dlažby z deponie investora	ks	0,00	3 800,00	0,00
11.	Naložení, odvoz a uložení odpadu na skládce	ks	0,00	6 000,00	0,00
12.	Poplatek za skládku	t	4,12	400,00	1 646,40
13.	Dopravně-inženýrské opatření	kpl.	0,00	3 500,00	0,00
14.	Bezpečnostní oplocení	kpl.	0,00	3 000,00	0,00
15.	VRN	kpl.	0,00	2 600,00	0,00
17.	Oprava povrchu z asfaltového betonu do tl. 15 cm včetně ošetření spar	m2	0,50	5 500,00	2 750,00
18.	Vyčištění kanalizační šachty od usazenin	kpl.	1,00	1 600,00	1 600,00
19.	Demontáž dopravní značky	ks	1,00	350,00	350,00
20.	Montáž dopravní značky včetně realizace nové kotevni (základové) konstrukce	ks	1,00	3 400,00	3 400,00
CELKEM					29 931,40

V Ústí nad Labem dne 14.05.2024

